PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2012                                                                                                                                               №  3420
О проведении публичных  слушаний
На основании обращения ООО ОКП «АРС»,  в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, п.7 ст.46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1.Провести по инициативе Главы округа  Муром  публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки жилого микрорайона, расположенного по адресу: перекресток шоссе Радиозаводское – ул. Орловская.
2. Установить дату и место проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, 30 октября 2012 года в 10.00 по  адресу: г.Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
3.  Возложить обязанности уполномоченного органа по проведению публичных слушаний на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, находящийся по адресу: г.Муром, ул.Московская, д.4.
4. Утвердить состав уполномоченного органа по проведению публичных слушаний:

Родионова Светлана Геннадьевна – и.о.председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, председательствующий уполномоченного органа;

Члены:

Головченко Надежда Дмитриевна  – и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром;

Карпов Дмитрий Александрович - начальник правового управления администрации  округа Муром;

Шишкина Анна Павловна – зам. начальника правового управления администрации  округа Муром, начальник отдела нормотворчества и правовой экспертизы администрации округа Муром;
Амосова Людмила Владимировна– и.о.начальника отдела по земельным ресурсам  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром;

Волкова Юлия Николаевна – ведущий специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром;

Вахляев Василий Константинович – зам. председателя Совета народных депутатов округа Муром, председатель постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию);

Симонов Михаил Владимирович – председатель постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию);

Фатеев Андрей Викторович – председатель комиссии Совета народных депутатов округа Муром по экономической политике и собственности;

Шешунов Эдуард Константинович - председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по законности и правопорядку;

5. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросу, вынесенному на публичные слушания, осуществляется в Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром по адресу: г.Муром, ул.Московская, д.4, каб.12, до 29.10.2012.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков